АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От 09.06.2015г                                                                 №47
О внесении изменений в постановление от 18.05.2015г №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений»

В соответствии с Уставом Моисеевского сельского поселения, на основании Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании вынесенного протеста  прокуратурой Котовского района от 03.06.2015г №7-37-2015 и  в целях организации деятельности администрации Моисеевского сельского поселения

Постановляю:

1.В постановление от 18.05.2015г №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений» внести следующие изменения:

1.1.В  разделе 2 п.2.6.1.  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений », слова «правоустанавливающие документы на земельный участок, на котором предполагается вырубка» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит  обнародованию.
Глава Моисеевского

Сельского поселения:                                       С.Ф.Лесниченко